
Uchwała Zarządu PZP, kadencja 2021-2024 

Uchwała nr 4/12/2021 

Zarządu  

Polskiego Związku Pływackiego 

z dnia 16 grudnia 2021 r. 

 

 

w sprawie powołania Kadry Narodowej Polskiego Związku Pływackiego w sportach 

pływackich 
 

Na podstawie § 39 pkt 10 Statutu Polskiego Związku Pływackiego uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Zarząd Polskiego Związku Pływackiego powołuje Kadrę Narodową PZP w sportach 

pływackich na okres od dnia 01.01.2022 r. do dnia 31.03.2022 r. 

2. Do Kadry Narodowej PZP, o której mowa w ust. 1 powołuje się wszystkich zawodników 

posiadających licencję Polskiego Związku Pływackiego, którzy są zarejestrowani w Systemie 

Elektronicznym Licencji i mają status AKTYWNY. 

3. Dokumentem potwierdzającym przynależność zawodnika do Kadry Narodowej PZP  

jest licencja zawodnicza wygenerowana z Systemu Elektronicznego Licencji (SEL)  

w pliku .pdf, na której jest wskazany okres powołania zawodnika oraz uwierzytelniający  

nr kontrolny SEL nadawany przy pobieraniu dokumentu z sytemu. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

                                                                                                                    Prowadząca Zebranie 

   Protokolant Zebrania                                                                                     Prezes Zarządu 

                                                                                                           Polskiego Związku Pływackiego 

 

  

   Magdalena Grzesik           Otylia Jędrzejczak 

 

  

 

 


